
Ě Ů
Ů

Až 10+1 odstínů zesvětlení, ochrana a respekt k vlasům.
Vhodné pro tmavé základy. Účinné zesvětlovánívání s aktivní
neutralizací pro rovnoměrný odstín a zdravě vypadající vlasy.

• CHRÁNÍ STRUKTURÁLNÍ VAZBY VLASŮ

• ZAJIŠŤUJE INTENZIVNÍ VYBLEDNUTÍ A SLUŽBY
PŘENOSU BAREV

• MAXIMÁLNÍ PÉČE PŘI ZESVĚTLENÍ S NUTRI-OILEM



POKROČILÁ 
TECHNOLOGIE PRO 
PROFESIONÁLNÍ BLOND
BLOND SUPREME ř ě ě

ě

*Ingrediente orgánico ECOCERT, COSMOS y NATRUE.

• BOTANICKÝ KERATÍN: 

• KYSELINA HYALURONOVÁ: 

• BOND LINK TECHNOLOGY:

• NUTRI-OIL – Botanický elixír:



Složení rostlinných proteinů japonského původu, které dokáže nahradit
ztracený keratin, obnovit pevnost vlasů a zlepšit jejich odolnost. Působí na
nejvnitřnější vrstvy vlasového vlákna, kde doplňuje ztracené aminokyseliny, a
na nejsvrchnější oblasti, kde opravuje a změkčuje poškozený nebo oslabený
povrch bílkovin.

MAXIMÁLNÍ RESPEKT K 
VLASOVÉMU VLÁKNU

BOTANICKÝ KERATIN

VYSOKÁ PENETRAČNÍ 
KAPACITA

500 Da 

MOLEKULOVÁ HMOTNOST 
BOTANICKÝ KERATIN

40.000 – 70.000 Da 

MOLEKULOVÁ HMOTNOST
LIDSKÝ KERATTIN

*Složka ECOCERT, COSMOS a NATRUE.

• Revitalizuje tloušťku poškozených vlasů.

*Poškozené vlasy vystavené
aplikaci botanického keratinu
oproti zvířecímu keratinu a
následnému měření
automatickým analyzátorem
průměru SK-2000 (SK-2000).

STUDIE ZMĚNY 
PRŮŘEZU VLASŮ

• Suaviza y repara la superficie del cabello.

POZOROVÁNÍ SEM*

Řízení Botanický keratin

*Poškozené vlasy vystavené
aplikaci botanického keratinu.
Pozorování (obrázek) ze
skenovacího elektronového
mikroskopu (SEM).

KAPACITNÍ STUDIE 
REPARADORA

STUDIUM PENETRAČNÍ 
KAPACITY A AFINITY

Průřez (střih) vlasového 
vlákna

Boční snímek povrchu 
vlasů

*Botanický keratin ošetřený FL (fluorescein) a aplikovaný na
vlasy po dobu 30 minut. Následné promytí vodou, sušení a
pozorování (obrázek) pod fluorescenční mikroskopií.



Nízkomolekulární kyselina hyaluronová nabízí vysokou hydrataci.
Jeho malá velikost mu umožňuje proniknout hluboko do vlasové
struktury a poskytuje okamžité i dlouhodobé výsledky.

• Okamžitě bojuje proti krepatění a dehydrataci
• Zvyšuje hydrataci až o 40 %.
• Dodává vlasům lesk, texturu a navrací jim vitalitu.

MAXIMÁLNÍ RESPEKT K 
VLASOVÉMU VLÁKNU

KYSELINA HYALURONOVÁ

* Složka obsažená pouze v Nutri-Oil.

VNITŘNÍ A DLOUHOTRVAJÍCÍ HYDRATACE

Dokáže absorbovat 1000násobek své hmotnosti ve vodě, a proto
má vysokou hydratační schopnost.

3500 Da 
PENETRACE S VYSOKOU 

MOLEKULOVOU HMOTNOSTÍ

7.000.000 Da 
MOLEKULOVÁ 

HMOTNOST HA U LIDÍ

Unikátní technologie regenerace pojiva během chemického procesu,
založená na vědě Plex Fiber Protect. Chrání vnitřní cystinické můstky
vlasů a udržuje jejich trojrozměrnou strukturu, která jim dodává
pevnost a odolnost.

•

•

•

BOND LINK TECHNOLOGY

Koncentrát květinového oleje (šípek, jojoba a paramela), bohatý na
rostlinné ceramidy a mastné kyseliny, které posilují CMC nebo
mezikožní cementy, pomáhají obnovit hydrofobnost vlasů. Kromě toho
vytváří ochranný film, který zadržuje vlhkost a živiny, snižuje
poškození UV zářením a reaktivuje sílu a lesk vlasů.

•

•

•

BOTANIC ELIXIR*



BLOND
SUPREME

*Kompatibilní a doporučeno se všemi krémovými oxidanty Salerm Cosmetics a Biokera Natura.

500 g – Art. 1433
12 x 40 g - Art. 1498

DOPORUČENÝ POMĚR 1+2 / 1+3

OXIDANT OD 3% DO 10%

PŮSOBENÍ 30 až 60 min. 

- Aplikujte na suché vlasy. 
- Flexibilní směsový poměr. 
- Vhodné pro všechny základy a techniky. 
- Nepoužívejte teplo. 

Zesvětlující prášek s aktivní neutralizací a nejvyšším
stupněm zesvětlením. Intenzivně rozjasňuje vlasy a
zároveň je chrání a pečuje o ně díky základu s
rostlinným keratinem, kyselinou hyaluronovou a
Plex Fiber Protect.

AKTIVNÍ NEUTRALIZACE

Aktivní neutralizační systém, který
dosahuje vysoké úrovně zesvětlení
tím, že zabraňuje žlutým a
oranžovým odleskům odvozeným od
zesvětlení pro výjimečný výsledek.

Ě
Ů

Blond Supreme. Lídr na trhu.



NUTRI
OIL

300 ml – Art. 1434

Koncentrovaný olej, který přeměňuje zesvětlovač
na texturu paté, poskytuje péči a výživu. S
botanickým elixírem s ceramidy, vitamíny a
esenciálními mastnými kyselinami, které zlepšují
pružnost, pevnost a hedvábnost vlasů. Zvláště
doporučeno pro větší ochranu, kontrolu a přesnost
během aplikace.

• Změní kterýkoli zesvětlovač v paté.

• Poskytuje větší kontrolu při zesvětlení.

• Přináší vlasům základní vitamíny a živiny.

• Poskytuje efekt zacelení a lesku.



NÁVOD 
K POUŽITÍ

Nanést zesvětlovací směs
ihned na suché neumyté vlasy.

MAXIMÁLNÍ ZESVĚTLENÍ MAXIMÁLNÍ OCHRANA A KONTROLA PROCESU ZESVĚTLENÍ

V nekovové misce smíchejte v poměru 1+2 s krémovým oxidantem Salerm
Cosmetics 3%. 6%, 9% nebo superplatinum v závislosti na dosaženém stupni
zesvětlení (maximálně 75 g, 1+3).

Pro lepší výsledek zesvětlení a precizní aplikaci zkombinujte s NUTRI-OIL,
přidejte 15 ml na každou odměru s práškem, dokud nedosáhnete
homogenní pasty nebo paté, a přidejte 50 g Salerm Cosmetics Oxidant
Cream (maximálně 75 g, 1+3).

Nechte působit 30 až 60 minut, v
závislosti na požadované úrovni
zesvětlení a v závislosti na stavu vlasů.

*Nepoužívejte další teplo. Nevyžaduje to.

Po uplynutí doby působení opláchněte
dostatečným množstvím vody. Umyjte vlasy a
použijte nejvhodnější kondicionér/balzám
Salerm Cosmetics dle vaší vlasové diagnostiky.

+
3%, 6%, 9% nebo 
superplatinum

MÍCHÁNÍ: 1+2

+ 3%, 6%, 9% nebo 
superplatinum

Krok 1 Krok 215 ml / 
dávka

MÍCHÁNÍ: 1+2 a 1+3

+



NEJLEPŠÍ VOLBA
NA ZÁKLADĚ VAŠÍ
POTŘEBY

Magic Bleach Blond Supreme Deco Eco

Vyniká tím, že je… Univerzální Rychlý, pečující a tónující Účinný, ochranný, bez amoniaku.

Míchání 

1 odměrka + 50-75g oxidantu 1 odměrkar + 50-75g oxidantu 1 odměrka + 50-75g oxidantu

Doporučené míchání 1+2 / 1+3 1+2 / 1+3 1+2 / 1+3

O kolik odstínů zesvětluje 8 10+1 9

Kompaktibilní s NUTRI-OIL ⬤⬤⬤⬤〇 ⬤⬤⬤⬤⬤ ⬤⬤⬤〇〇

Doba působení

Hladina amoniaku Velmi nízká Nízká Bez amoniaku

Lze použít s přídavným teplem? ✓ ✘ ✘

Odstín zesvětlovacího prášku FIALOVÝ MODRO – FIALOVÝ FIALOVÝ

Doporučeno pro přírodní vlas? ⬤⬤⬤⬤⬤ ⬤⬤⬤⬤⬤ ⬤⬤⬤⬤⬤

Doporučeno pro barvený vlas? ⬤⬤⬤⬤〇 ⬤⬤⬤⬤⬤ ⬤⬤⬤⬤〇

Doporučeno pro zesvětlený/poškozený 
vlas?

⬤⬤⬤⬤〇 ⬤⬤⬤⬤〇 ⬤⬤⬤⬤⬤

Balení/Kód
500 g – . 504 

12 x 42 g – 491
500 g – 1433

12 x 40 g - 1498 
500 g – 3047

50 a
75 g+

50 a
75 g+

50 a
75 g+

30 až 60 min 30 až 60 min 20 až 45 min

NUTRI OIL

Změní jakýkoli
zesvětlovač na paté

300 ml - Art. 1434



Ě

CELKOVÉ
ZESVĚTLENÍ
PŘED

PO

25g BLOND SUPREME
+ 

50 g 6%.

25g BLOND SUPREME
+ 

50 g 3%

40 g 9,00 #Zero
+

10 g 0,27 #Zero
+ 

100 g AKTIVÁTOR



Ě PO

25 g BLOND SUPREME
+

15 ml NUTRI-OIL
+ 

50 g 6%

50 g 8,31 #Zero
+ 

100 g AKTIVÁTOR.

50 g 7,3 #Zero
+ 

100 g AKTIVÁTOR.

GLOSSING
PŘED



COLOR
BLOCKING

Ě

PŘED

PO

25 g BLOND SUPREME
+

50 g 6%

20 g 0,27 #Zero + 40 g AKTIVÁTOR

20 g 0,21 #Zero + 40 g AKTIVÁTOR

20 g 0,112 #Zero + 40 g AKTIVÁTOR

20 g 0,11 #Zero + 40 g AKTIVÁTOR



Ě

PŘED

PO

25 g BLOND SUPREME
+

15 ml NUTRI-OIL
+ 

75 g 9%.

20 g 8,73 Salermvison
+ 

35 g AKTIVÁTOR.

20 g 10,31 Salermvison
+ 

35 g AKTIVÁTOR.

SUNKISSED
LOOK



Vytvořte si svůj profesionální účet a získejte přístup
ke všem informacím. Stáhněte si digitální sadu pro
sociální média, zjistěte nejnovější zprávy a získejte
přístup k exkluzivním akcím.

Zaregistrujte se jako profesionál na salerm.com a
začněte využívat všech výhod.

REGISTRARME

Nezapomeňte @salerm_cosmetics označit a sdílet
svůj obsah hashtagem...

#SalermHairstyle

https://www.salerm.com/es/account/login
https://www.salerm.com/es/account/login


Miska Salón 
Selección

kód 31

Štětec Salón Selección
kód 50

Pláštěnka SC
kód PEINADOR15

Zástěra SC
Kód 232

Ručník SC
Bílý, kód TOALLABN

Černý, kód TOALLANN

Alobal
100 m  kód V6033

Alobal s průhledným okénkem 
60 m  kód 187

Nitrilové rukavice
Černé, kód. 650N

Kimono SC
Kód 225

Váha
Kód 215-N

Odměrka + klíč na 
barvu

kód 581

Minutovník
kód 97

Ochranná 
jednorázová folie

50 ks kód 231

Ochranné brýle
200 ks kód 3343

Jednorázový ručník  80x40
25 ks kód 4121

NOVINKA
Papír FOAM na melírování

50 ks kód 1436

Informativní brožura
ES / IN - kód 1502 STÁHNOUT
ES / PT - kód 1503 STÁHNOUT
ES / IT - kód 1504 STÁHNOUT

ES / FR - kód. 1505  STÁHNOUT
ES / RU - kód 1506

KIT SOCIAL MEDIA

Vytlačovač tub
60 m  kód 1389

https://salerm.imgix.net/media/downloadable-content/files/CARTA_DIGITAL_ZERO.pdf
https://www.salerm.com/es/account/login
https://www.salerm.com/es/account/login
https://salerm.imgix.net/media/downloadable-content/files/CARTA_DIGITAL_ZERO.pdf

	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14

